
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Zarządzenia 
Nr 118/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 17 listopada 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021, na podstawie 
Zarządzenia Nr 117/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 17 listopada 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021, na podstawie 
Zarządzenia Nr 118/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 17 listopada 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D426D-7FE5-4317-BA2A-938113EF1220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 246,00 4 075,00 79 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 906,00 4 075,00 59 981,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 906,00 4 075,00 59 981,00 

855   Rodzina 7 330 757,00 26 852,00 7 357 609,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 619 474,00 -27 576,00 5 591 898,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5 619 474,00 -27 576,00 5 591 898,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 689 422,00 55 298,00 1 744 720,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 689 422,00 55 298,00 1 744 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 245,00 18,00 263,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

245,00 18,00 263,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 616,00 -888,00 20 728,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 616,00 -888,00 20 728,00 

Razem: 19 808 631,88 30 927,00 19 839 558,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D426D-7FE5-4317-BA2A-938113EF1220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 314 000,00 -16 868,00 297 132,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 868,00 -16 868,00 77 000,00 
  4810 Rezerwy 93 868,00 -16 868,00 77 000,00 
   214-Rezerwa ogólna 16 868,00 -16 868,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 459 697,06 16 868,00 476 565,06 
 92601  Obiekty sportowe 64 655,00 16 868,00 81 523,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 16 868,00 23 868,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. 

Społdzielczej 5 000,00 16 868,00 21 868,00 
Razem: 14 322 214,16 0,00 14 322 214,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D426D-7FE5-4317-BA2A-938113EF1220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 714 854,76 0,00 4 714 854,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 658 701,76 0,00 4 658 701,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 100,00 68 000,00 366 100,00 
   50- Płace i pochodne ekipy drogowej 298 100,00 68 000,00 366 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 10 000,00 57 500,00 
   50- Płace i pochodne ekipy drogowej 47 500,00 10 000,00 57 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 -15 200,00 161 800,00 

   
46- Bieżące utrzymanie fróg (rowy, znaki, 
drogi, usł. geodezyjne, wiaty 
przystankowe) 

39 000,00 8 000,00 47 000,00 

   47- Zakup paliwa 100 000,00 -23 200,00 76 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -60 000,00 45 000,00 

   
46- Bieżące utrzymanie fróg (rowy, znaki, 
drogi, usł. geodezyjne, wiaty 
przystankowe) 

90 000,00 -60 000,00 30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 800,00 -2 800,00 0,00 

   50- Płace i pochodne ekipy drogowej 2 800,00 -2 800,00 0,00 
750   Administracja publiczna 2 931 514,94 4 075,00 2 935 589,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 906,00 4 075,00 59 981,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 605,00 4 075,00 52 680,00 

   92- Wynagrodzenie i pochodne zadania 
zlecone-Sprawu obywatelskie 48 605,00 4 075,00 52 680,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 78 000,00 0,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 2 000,00 5 400,00 
   100- Materiały biurowe, delegacje, 

szkolenia 3 400,00 2 000,00 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 
   100- Materiały biurowe, delegacje, 

szkolenia 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 508 821,52 0,00 3 508 821,52 

 90095  Pozostała działalność 15 615,00 0,00 15 615,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 440,00 2 000,00 13 440,00 

   389- Wycinka drzew, prace porządkowe, 
paliwo, inne wydatki 11 440,00 2 000,00 13 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

   389- Wycinka drzew, prace porządkowe, 
paliwo, inne wydatki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 476 565,06 0,00 476 565,06 
 92601  Obiekty sportowe 81 523,00 0,00 81 523,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 225,00 2 000,00 22 225,00 

   419- Utrzymanie boisk Orlik w Czestkowie 
i Buczku- wynagrodzenia 20 225,00 2 000,00 22 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -2 000,00 19 000,00 
   422- Utrzymanie boiska na ul. 

Społdzielczej 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
Razem: 14 322 214,16 4 075,00 14 326 289,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340D426D-7FE5-4317-BA2A-938113EF1220. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

